6. - Sacrae, si quae fuerint, reliquiae earumque authentica comprobatio.

7. - Elenchus coadiutorum ac clericorum ecclesiae inservientium cum uniuscuiusque accepto stipendio.

8. - Describantur Libri Baptismi, Confirmationis, Matrimonii et Defunctorum.

9. - Obligationes pastorales: missa pro populo, pro sponsis; predicatio dominicalis, puerorum catechesis, adultorum instructio, praedicatio Quadragesimae atque Adventus et cuiusnam sit concionatorem deligere atque remunerare.

10. - SS.mi Viatici publica administratio necnon Extremae Unctionis applicatio, iniuncta medicis praescriptione ne amplius visitent aegrotos graviores qui, de periculo mortis praemoniti, recusent post tres dies confessionem peragere. His additur Episcopi interrogatio de ultima missa festiva inchoanda quadrante horae ante meridiem.

11. - Parentum obligatio circa filios ad catechesim remittendos; atque speciatim vexata quaestio de sponsorum inter se frequentatione ante matrimonium, de qua seorsum infra agemus.

12. - Benedictiones rituales et traditionales: Fontis baptismalis, Palmarum, Cinerum ac domorum.

13. - Elenchus beneficiorum, praebendarum, cappellaniarum eorumque titularium, simul cum cuiuslibet redditibus atque oneribus.

14. - Index sacerdotum et clericorum atque speciatim confessoriorum, una cum singulorum nomine et cognomine, aetate, natiuitatis loco, officio ac dignitate.

15. - Recenseantur ecclesiae matricis aut cappellarum Gubernatores atque Administratores laici, horumque munia orta ex iure vel consuetudine.

16. - Memorentur loci Sodalitia seu Congregationes tam virorum quam mulierum cum uniuscuiusque directoribus spiritualibus, statu oeconomico atque administratione.

17. - Enumerentur caritatis Instituta, qualia nosocomia, xenodochia (pro peregrinis), Montes pietatis, frumentarii ac defunctorum, necnon legata pia singulis adnexa atque onera ab ipsis sustinenda.

18. - Ad trutinam vocentur ludimagistri puerorum ac puellarum necnon obstetrices, quae plene edoctae accedere iubebantur ad baptismum in casu necessitatis ministrandum.

19. - Pro ecclesiis collegiatis referatur elenchus nominativus eorum, qui collegio adscribuntur et obligationibus chori ac misarum tenentur, simul cum eorumdem stipendiis ac redditibus.

20. - Ad moniales denique quod spectat, earum Vicariis munus demandatur colligendi ac transmittendi diversi generis notitias, quae monasteriorum vitam spiritualem, regularem, oeconomicam ac publicam afficiebant.

Quibus praecognitis, liquet aperte quod si neoantistes S. Alfonsus sibi ex responsionibus acceptis comparavit de dioecesi visitanda cognitionem sat realem, hanc quoque consequetur hodiernus vestigator, qui iisdem Archivi facibus praelucentibus gradiatur. Illum porro nunc ad manum ducam per « Miscellaneam Antiquam », volumine et folia — una mecum — ipso connotante.